



Handling 2025 nr 17

Hemställan från Göteborg & Co AB om utökat kommunbidrag avseende Europamästerskapet i fotboll för damer 2029

Till Göteborgs kommunfullmäktige

Kommunstyrelsens förslag

Kommunstyrelsen tillstyrker stadsledningskontorets förslag i tjänsteutlåtande den 10 januari 2025 och föreslår att kommunfullmäktige beslutar:

Under förutsättning att Göteborg tilldelas evenemanget Europamästerskapet i fotboll för damer 2029, i enlighet med underlaget från Göteborg & Co AB, beviljas hemställan om utökat kommunbidrag med 1 mnkr för år 2027, 3 mnkr för år 2028 och 36 mnkr för år 2029.

Göteborg den 5 februari 2025
Göteborgs kommunstyrelse

Jonas Attenius

Mathias Sköld



Tjänsteutlåtande

Utfärdat 2025-01-10

Ärendenummer SLK-2024-01214

Handläggare

Johan Pheiffer

Telefon: 031-368 02 38

E-post: johan.pheiffer@stadshuset.goteborg.se

Hemställan från Göteborg & Co AB om utökat kommunbidrag avseende Europamästerskapet i fotboll för damer 2029

Förslag till beslut

I kommunstyrelsen och kommunfullmäktige:

Under förutsättning att Göteborg tilldelas evenemanget Europamästerskapet i fotboll för damer 2029, i enlighet med underlaget från Göteborg & Co AB, beviljas hemställan om utökat kommunbidrag med 1 mnkr för år 2027, 3 mnkr för år 2028 och 36 mnkr för år 2029.

Sammanfattning

Styrelsen i Göteborg & Co AB (Göteborg & Co) har vid styrelsemötet 2024-12-10 § 125 beslutat att hemställa till kommunfullmäktige om utökat kommunbidrag om sammanlagt 40 mnkr för att arrangera Europamästerskapet i fotboll för damer 2029. Förutsättningen för hemställan är att Sverige tilldelas evenemanget. Svenska Fotbollförbundet (SvFF) och Dansk Boldspil Union (DBU) har sänt in intresseanmälan till Europeiska Fotbollförbundet (UEFA) gällande arrangörskap av Europamästerskapet (EM) i fotboll för damer år 2029. Från SvFF är Stockholm, Göteborg och Malmö tillfrågade som svenska värdstäder vid ett eventuellt mästerskap. Mästerskapet kräver ett utbud av arenor med minst 30 000 åskådarplatser. Med arenan Nya Ullevi som i sammanhanget kan erbjuda en kapacitet på 36 200 sittplatser är Göteborgsregionen en nyckel för en svensk-dansk ansökan och ett arrangemang hade inneburit att fyra matcher förläggs i Göteborg. Deadline för ansökan är 2025-03-12, vilket medför att ansökan förutsätter ett beslut i kommunfullmäktige 2025-02-27.

Bedömning ur ekonomisk dimension

Göteborg & Co bedömer preliminärt att Göteborgs totala kostnader vid ett eventuellt EM beräknas till ca 50 mnkr med fördelning över åren 2027-2029. 6 mnkr tas från bolagets evenemangsfond och 4 mnkr utgår som bidrag från UEFA för arenahyra. Resterande 40 mnkr bedöms av bolaget inte rymmas inom ramen för evenemangsfonden och behöver därför tillföras bolaget genom utökat kommunbidrag. Bolaget har bedömt att beloppet fördelas enligt:

- 2027: 1 mnkr
- 2028: 3 mnkr
- 2029: 36 mnkr

Under EM i fotboll för damer i England 2022 hade städer med gruppspel en ekonomisk effekt på ca 5-8 miljoner pund motsvarande 65-100 mnkr, vilket utgör ett riktmärke för den turistekonomiska effekten som förväntas levereras av mästerskapet.

Bedömning ur ekologisk dimension

Göteborg & Co bedömer att evenemanget ligger i linje med destinationens strategi och hållbarhetsmål, liksom bolagets hållbarhetsdirektiv för evenemang och dess fokusområden. I ett nära samarbete med SvFF, UEFA och övriga partners strävar bolaget efter att främja en positiv utveckling inom det miljömässiga hållbarhetsområdet och utöver miljöcertifiering av evenemanget planeras implementering av en ny metod för utsläppsfria evenemang i syfte att accelerera klimatomställningen.

Bedömning ur social dimension

Göteborg & Co bedömer att arrangemanget är av stor betydelse för att inspirera barn och ungdomar genom positiva förebilder och främja god folkhälsa. Det ökade publikintresset, i kombination med konkreta projekt för flick- och damfotbollen, skapar en stark grund för att utveckla flick- och damidrotten i Göteborgsregionen. Det är också värt att notera att damidrottsevenemang attraherar en övervägande andel flickor och kvinnor som publik, i kontrast till herridrottsevenemang som lockar fler pojkar och män.

Bilaga

Göteborg & Co AB:s handlingar 2024-12-10 § 125

Ärendet

Göteborg & Co AB hemställer om utökat kommunbidrag med sammanlagt 40 mnkr för att arrangera Europamästerskapet i fotboll för damer 2029.

Beskrivning av ärendet

EM är Europas största idrottsevenemang för damer, räknat i såväl medial uppmärksamhet som turistekonomisk omsättning. Evenemangets officiella namn är "UEFA Women's EURO 2029" och ansökan är ett samarbete mellan Sverige och Danmark. UEFA har nämnt två alternativa turneringsdatum, antingen 13 juni-8 juli eller 4 juli-29 juli 2029. Konkurrenten om mästerskapet 2029 bedöms som stor. Utöver Sverige/Danmark har såväl Tyskland som Polen, Portugal och Italien lämnat in intresseanmälan.

Om den svensk-danska ansökan tilldelas evenemanget föreslås att Göteborg ska stå värd för tre gruppsspelsmatcher och en kvartsfinal. Utöver matcherna kommer en så kallad Fan Zone att etableras, vilket är ett festivalområde för familjer och fans. Området kommer att ha fri entré för att tillgängliggöra EM även för de som inte har köpt biljetter. Deadline för ansökan är 2025-03-12 vilket medför att ansökan förutsätter ett beslut i kommunfullmäktige 2025-02-27. Ärendet har beretts i samverkan med Göteborgs Stadshus AB.

Konsekvensanalys

Göteborg & Co har genomfört en risk- och konsekvensanalys i samband med hemställan om utökat kommunbidrag avseende mästerskapet. Analysen omfattar följande information:

- Konsekvensbedömning inklusive bedömning av ekonomiska risker från berörda nämnder och styrelser.
- Granskning, och styrelsens bedömning, av avtalet med UEFA med bedömning av juridiska och ekonomiska risker.
- Redovisning av konsekvenser med hänsyn till lagen om offentlig upphandling. Bedömning av vilka upphandlingar som behöver genomföras samt planering för dessa.

Idrotts- och föreningsförvaltningen, Higab AB och Got Event AB har innan färdigställande och utskick av föreliggande underlag svarat att man inte ser några ekonomiska risker eller andra negativa konsekvenser på den egna verksamheten om EM i fotboll för damer 2029 skulle genomföras på det vis som presenterats. Analysen ska kompletteras till styrelsen för Göteborg & Co med slutlig juridisk analys samt svar från stadsmiljöförvaltningen innan inlämnandet av det preliminära budet.

Stadsledningskontorets bedömning

Kommunfullmäktige beslutade 2022-06-09 § 8 om att bevilja motsvarande hemställan från Göteborg & Co avseende EM i fotboll för damer 2025. Detta mästerskap tilldelades dock inte Sverige. Stadsledningskontoret bedömer att underlaget från Göteborg & Co utgör tillräcklig grund för att fatta motsvarande beslut nu, ifall kommunfullmäktige alltså önskar se Göteborg som värdstad för arrangemanget.

Enligt kommunfullmäktiges beslutade budget för 2025 ska ärenden som påverkar Göteborg Stads budget hänvisas till ordinarie budgetprocess.

Eftersom tidsplanen för ansökan förutsätter ett beslut i kommunfullmäktige 2025-02-27, behöver den principen frångås i ärendet.

Vid en beviljad hemställan kommer stadsledningskontoret inarbeta ett utökat kommunbidrag till Göteborg & Co i kommande budgetförutsättningar.

Jonas Kinnander

Eva Hessman

Direktör Ärende och utredning

Stadsdirektör

PROTOKOLLSUTDRAG

§ 125

Hemställan om utökat kommunbidrag – EM i fotboll för damer (bilaga 20-21)

Magnus Hallberg informerar om de ekonomiska och praktiska förutsättningarna för Göteborg att vara värd för EM i fotboll för damer 2029. Han informerar även om den fortsatta beslutsprocessen i ärendet.

Förelåg förslag till beslut om att hemställa om utökat kommunbidrag för finansiering av EM i fotboll för damer 2029 enligt bilaga till kallelsen.

Styrelsen ställer frågor om evenemanget som besvaras av Magnus Hallberg och Peter Grönberg.

Beslut

Hemställan till kommunstyrelsen om utökat kommunbidrag om 40 000 000 SEK avseende EM i fotboll för damer 2029, under förutsättning att evenemanget tilldelas Göteborg i enlighet med förutsättningar som presenteras i föreliggande tjänsteutlåtande, godkänns.

Sekreterare

Johanna Wallin

Ordförande

Leif Pagrotsky

Justerare

Stefan Svensson

Tjänsteutlåtande

Utfärdat 2024-11-29

Handläggare

Magnus Hallberg

Telefon: 070-810 25 96

E-post: magnus.hallberg@goteborg.com

Hemställan om utökat kommunbidrag avseende EM i fotboll för damer 2029

Förslag till beslut

I styrelsen för Göteborg & Co AB;

1. Hemställan till kommunstyrelsen om utökat kommunbidrag om 40 MSEK avseende EM i fotboll för damer 2029, under förutsättning att evenemanget tilldelas Göteborg i enlighet med förutsättningar som presenteras i föreliggande tjänsteutlåtande, godkänns.

Sammanfattning

EM i fotboll för damer är Europas största idrottsevenemang för damer, räknat i såväl medial uppmärksamhet som turistekonomisk omsättning. Svenska Fotbollförbundet (SvFF) och Dansk Boldspil Union (DBU) har sänt in intresseanmälan till UEFA (Europeiska Fotbollförbundet) gällande arrangörskap av EM i fotboll för damer år 2029. Från SvFF är Stockholm, Göteborg och Malmö tillfrågade som svenska värdstäder vid ett eventuellt mästerskap. Ett första steg i ett sådant åtagande för Göteborg innefattar att gemensamt med fotbollsförbunden och andra värdstäder kartlägga förutsättningar för en eventuell ansökan.

Arbetet innefattar att utifrån de kriterier UEFA har tillställt intresserade fotbollsförbund bedöma genomförbarhet och kostnader för att i ett nästa steg, om processen så finner, i mars år 2025 lämna in en preliminär ansökan för mästerskapet. Mästerskapet kräver ett utbud av arenor med minst 30 000 åskådarplatser. Med arenan Nya Ullevi som i sammanhanget kan erbjuda en kapacitet på 36 200 sittplatser är Göteborgsregionen en nyckel för en svensk-dansk ansökan. Ett EM i fotboll med fyra matcher i Göteborgsområdet skulle vara ett av de största och mest uppmärksammade evenemang som Göteborg stått värd för i modern tid.

En preliminär uppskattning av Göteborgs totala kostnader vid ett eventuellt EM beräknas till ca 50 MSEK med fördelning över åren 2027–2029. Kostnaderna avser bland annat arenahyra, personal för projektorganisation, marknadsföring, Fan Zone, säkerhet, träningsanläggningar, miljödiplomering och projekt inom legacy och hållbarhet. Ett ekonomiskt stöd från UEFA beräknas utgå med 4 MSEK för den del som avser arenahyra.

Göteborg & Co bedömer att aktuell investering inte ryms inom ramen för bolagets evenemangsfond.

Bedömning ur ekonomisk dimension

EM i fotboll för damer 2013, där Göteborg var värd för tre gruppspelsmatcher och en semifinal, hade en total turistekonomisk omsättning på 200 MSEK. Sedan dess har

damfotbollen i Europa vuxit med rekordfart. Under EM i fotboll för damer i England 2022 spenderade besökarna 43 miljoner pund vilket i dagens valutakurs är ca 660 MSEK (direkt ekonomisk effekt). I rapporten för EM 2022 kan utläsas att städer med gruppspel hade en ekonomisk effekt på ca 5–8 miljoner pund motsvarande 65–100 MSEK vilket är en god uppskattning av den turistekonomiska effekten som förväntas levereras av mästerskapet.

De mediala effekterna av ett EM i fotboll för damer 2029 väntas vara omfattande. Antalet TV-tittare för EM 2022 beräknades vara 374 miljoner. Värt att nämnas är att semifinalen mellan England och Sverige sågs av över 2 miljoner tittare i Sverige. Det mediala intresset gick utanför det traditionella tv-formatet och hade även stor spridning digitalt med över 453 miljoner digitala kontakter där TikTok var den största kanalen följt av Twitter (numera X).

Bedömning ur ekologisk dimension

Göteborg är i toppskiktet som hållbar destination, med en stark position som en stad i den hållbara utvecklingens framkant. Genom att arrangera ett EM får bolaget en unik möjlighet att marknadsföra positionen och använda destinationens kompetens för att skapa ett så hållbart mästerskap som möjligt. Evenemanget ligger i linje med destinationens strategi och hållbarhetsmål, liksom bolagets hållbarhetsdirektiv för evenemang och dess fokusområden.

Ett stort och etablerat evenemang som EM i fotboll för damer, med en hög ambition inom hållbarhet från rättighetsägaren UEFA, skapar goda förutsättningar för Göteborg som värdstad. I ett nära samarbete med SvFF, UEFA och övriga partners strävar bolaget till att främja en positiv utveckling inom det miljömässiga hållbarhetsområdet och utöver miljöcertifiering av evenemanget planeras implementering av en ny metod för utsläppsfria evenemang i syfte att accelerera klimatomställningen.

Bedömning ur social dimension

Ett internationellt mästerskap inom damidrott är av stor betydelse för att inspirera barn och ungdomar genom positiva förebilder och främja god folkhälsa. Det ökade publikintresset, i kombination med konkreta projekt för flick- och damfotbollen, skapar en stark grund för att utveckla flick- och damidrotten i Göteborgsregionen. Det är också värt att notera att damidrottsevenemang attraherar en övervägande andel flickor och kvinnor som publik, i kontrast till herridrottsevenemang som lockar fler pojkar och män.

Genom nära samarbete med Göteborgs Fotbollsförbund bedöms evenemanget kunna skapa bestående effekter för flick- och damfotbollens utveckling i Göteborgsregionen. Med ett strukturerat legacyarbete avser bolaget att maximera de långsiktiga samhällseffekterna av evenemanget och bygga vidare på det strategiska arbete som sedan 2009 genomförts i Göteborg för att främja utvecklingen av flick- och damfotbollen i samband med stora mästerskap.

Vidare är en förutsättning för ett framgångsrikt EM nära samverkan med BK Häcken och att skapa positiva synergieffekter med Partille Cup och Gothia Cup.

Bilagor

1. Konsekvensanalys i samband med hemställan om utökat kommunbidrag avseende EM i fotboll för damer 2029

Ärendet

Styrelsen har att fatta beslut om hemställan till kommunstyrelsen om utökat kommunbidrag om 40 MSEK avseende EM i fotboll för damer 2029, under förutsättning att evenemanget tilldelas Göteborg i enlighet med förutsättningar som presenteras i föreliggande tjänsteutlåtande.

Beskrivning av ärendet

Bakgrund

Göteborg har under många år arbetat strategiskt med att utveckla både landskamper och andra evenemang inom damfotboll. Resan startade med ett avtal mellan Göteborgs Stad och Svenska Fotbollsförbundet gällande Gamla Ullevi som damernas nationalarena under åren 2009–2024. Samarbetet har resulterat i en rad damlandskamper, VM-kval, EM-kval, firande av VM-bronset 2011, EM i fotboll för damer 2013, firande av VM-bronset 2019 samt Champions League finalen 2021. Genom Göteborgs långsiktiga arbete har staden idag en stark position inom svensk damfotboll och ett viktigt steg in i framtiden är en ansökan om EM i fotboll för damer år 2029.

EM är Europas största idrottsevenemang för damer, räknat i såväl medial uppmärksamhet som turistekonomisk omsättning. Evenemangets officiella namn är ”UEFA Women’s EURO 2029” och ansökan är ett samarbete mellan Sverige och Danmark.

Konkurrensen om mästerskapet 2029 bedöms som stor. Utöver Sverige/Danmark har såväl Tyskland som Polen, Portugal och Italien lämnat in intresseanmälan. Tyskland är ett av Europas största fotbollsländer med en omfattande arenastruktur och stor erfarenhet av att arrangera mästerskap. Portugal och Italien representerar en del av Europa som aldrig tidigare tilldelats ett dammästerskap. Tyskland och Italien är väletablerade fotbollsnationer på damsidan. Polen var likt de nordiska länderna med och lämnade anbud på mästerskapet 2025.

Om den svensk-danska ansökan vinner evenemanget föreslås att Göteborg ska stå värd för tre gruppspelsmatcher och en kvartsfinal. Utöver matcherna kommer en så kallad Fan Zone att etableras, vilket är ett festivalområde för familjer och fans. Området kommer att ha fri entré för att tillgängliggöra EM även för de som inte har köpt biljetter.

Partners

UEFA (Europeiska Fotbollsförbundet) är rättighetsägare och SvFF (Svenska Fotbollsförbundet) är nationell arrangör tillsammans med det nationella fotbollsförbundet i Danmark. Göteborg & Co kommer att vara lokal arrangör i samverkan med Got Event och GFF (Göteborgs Fotbollsförbund).

Fakta

- Sverige och Danmark ansöker om gemensamt värdskap.
- UEFA har nämnt två alternativa turneringsdatum, antingen 13 juni-8 juli eller 4 juli-29 juli 2029.
- 16 deltagande länder.
- 4 grupper (4 lag/grupp).

Tidplan budprocess

12 mars 2025	Deadline preliminärt bud, UEFA
Juni/juli 2025	EM fotboll dam, Schweiz

27 augusti 2025
Dec 2025

Deadline slutgiltigt bud, UEFA
Beslut, UEFA

Kostnad

En preliminär uppskattning av Göteborgs totala kostnader vid ett eventuellt EM beräknas till ca 50 MSEK med fördelning över åren 2027–2029. Kostnaderna avser bland annat arenahyra, personal för projektorganisation, marknadsföring, Fan Zone, säkerhet, träningsanläggningar, miljödiplomering och projekt inom både social och ekologisk hållbarhet. Ett ekonomiskt stöd från UEFA beräknas utgå med 4 MSEK för den del som avser arenahyra.

Följande förslag gäller fördelning av totalkostnaden:

- 4 000 000 SEK bidrag arena UEFA
 - 6 000 000 SEK evenemangsfonden 2027-2029 (Göteborg & Co)
 - 40 000 000 SEK äskande KF
- Totalt 50 000 000 SEK

Bolagets bedömning

Göteborg & Co bedömer att ett EM i fotboll för damer skulle ha positiva effekter för destinationen utifrån perspektiv som lyfts i föreliggande tjänsteutlåtande. Då aktuell kostnad inte ryms inom ramen för Göteborg & Co:s evenemangsfond, bedömer bolaget att en hemställan om utökat kommunbidrag om 40 MSEK under förutsättning att evenemanget tilldelas Göteborg är motiverat.

Peter Grönberg, VD

Konsekvensanalys i samband med hemställan om utökat kommunbidrag avseende EM i fotboll för damer 2029

Bakgrund

Göteborg & Co har fått i uppdrag att genomföra en genomarbetad risk- och konsekvensanalys i samband med hemställan om utökat kommunbidrag avseende EM i fotboll för damer 2029. Analysen omfattar följande information:

- Inhämta konsekvensbedömning inklusive bedömning av ekonomiska risker från berörda nämnder och styrelser.
- Granskning, och styrelsens bedömning, av avtalet med UEFA med bedömning av juridiska och ekonomiska risker.
- Redovisning av konsekvenser med hänsyn till lagen om offentlig upphandling. Bedömning av vilka upphandlingar som behöver genomföras samt planering för dessa.

Föreliggande information avser redogöra aktuell status i påbörjat arbete med framtagande av konsekvensanalys enligt åtgärds punkterna ovan.

Inhämta konsekvensbedömning inklusive bedömning av ekonomiska risker från berörda styrelser och nämnder

Vice vd tillika evenemangschef på Göteborg & Co har under november månad 2024 varit i kontakt med ledningen på Stadsmiljöförvaltningen, Idrotts- och föreningsförvaltningen, Higab AB och Got Event AB. Evenemangets förutsättningar har redovisats och konsekvensbedömningar, inklusive bedömning av ekonomiska risker, har därefter skriftligen skickats in av samtliga berörda bolag och förvaltningar.

Idrotts- och föreningsförvaltningen, Higab AB och Got Event AB har innan färdigställande och utskick av föreliggande underlag svarat att man inte ser några ekonomiska risker eller andra negativa konsekvenser på den egna verksamheten om EM i fotboll för damer 2029 skulle genomföras på det vis som presenterats. Komplettering med svar från Stadsmiljöförvaltningen kommer att redogöras inför styrelsen för Göteborg & Co innan inlämnandet av det preliminära budet.

Granskning, och styrelsens bedömning, av avtalet med UEFA med bedömning av juridiska och ekonomiska risker

Juridisk granskning av det för denna del i ansökningsprocessens aktuella och tillgängliga juridiska underlag mellan UEFA och värdstaden Göteborg kommer i god tid innan inlämnandet av det preliminära budet att genomföras.

Granskningsuppdraget syftar till att uppmärksamma eventuella juridiska och ekonomiska risker evenemanget kan komma att medföra för Göteborg, baserat på det aktuella juridiska underlaget. Det är av vikt att notera att det enligt Svenska fotbollförbundets jurister inte finns möjlighet att inför inlämning av slutligt bud omförhandla eller genomföra ändringar i detta underlag gentemot UEFA. Granskningen ska därmed betraktas som en konsekvensanalys genom en så kallad ”Red Flag”-rapport.

Sammanfattning av den juridiska analysen och dess observationer, tillsammans med bolagets kommentarer, kommer att presenteras vid styrelsemöte för Göteborg & Co innan inlämnandet av det preliminära budet.

**Redovisning av konsekvenser med hänsyn till lagen om offentlig upphandling.
Bedömning av vilka upphandlingar som behöver genomföras samt planering för dessa.**

Sammanställning med samtliga väntade upphandlingar inklusive specifikation om upphandlingsform, kostnad och tidplan har tagits fram i samråd med Upphandlings- och avtalsspecialist på Göteborg & Co respektive Upphandlingsledare på Got Event. Utifrån framtagna budget för evenemanget i Göteborg har samtliga relevanta budgetposter som kräver upphandling definierats och specificerats, såväl för arenan Nya Ullevi som för evenemanget i övrigt, inklusive exempelvis etableringen av så kallad Fan Zone i centrala Göteborg. Sammanställt underlag redovisas nedan.

Göteborg & Co upphandlingar				
Marknadsföring	Budget	Specifikation	Typ av upphandling	När påbörja
Köpta kampanjer	600 000	Print, web, sociala medier	Ramavtal / underavtal	Avropas löpande enl tidplan
Utsmyckning på stan, city dressing etc	400 000	Banér, flaggor, tryck och uppsättning. LED-tavlor	Ramavtal / underavtal	Avropas löpande enl tidplan
Informationsskyltar	100 000		Ramavtal / underavtal	Avropas löpande enl tidplan
Övrig marknadsföring utomhus	300 000	Köpt MF utomhus	Ramavtal / underavtal	Avropas löpande enl tidplan
Event marketing	200 000		Ramavtal / underavtal	Avropas löpande enl tidplan
Övriga trycksaker	100 000		Ramavtal / underavtal	Avropas löpande enl tidplan
Byråarbete, extern	200 000		Ramavtal / underavtal	Avropas löpande enl tidplan
Övrigt	200 000	Foto, film, give-aways etc	Ramavtal / underavtal	Avropas löpande enl tidplan
Fan Zone	Budget	Specifikation	Typ av upphandling	När påbörja
LED-skärm, scen, PA	1 300 000	Ink tekniker	Ramavtal Göteborg & Co (FKU)	Påbörjas / prel.bokas 2027
Fan Zone och Fan Walk	500 000	Dressing av Fan Zone och Fan Walk	Ramavtal / underavtal	Påbörjas Q1 2028

Fan Zone krögare		Krögare som levererar F&B i Fan Zone	Tjänstekoncession	Påbörjas Q1 2028
Byggnation	1 000 000	Område, site	Ramavtal Göteborg & Co (FKU) / Staden / direktupphandling	Påbörjas Q2 2028
El, IT, kablage	400 000		Ramavtal Underavtal / Staden	Påbörjas Q2 2028
Scenprogram	300 000	Artister, konferencier etc.	Direktupphandling	Påbörjas Q3 2028
Aktiviteter	250 000	Ansiktsmålning, familjeaktiviteter etc.	Direktupphandling	Påbörjas Q3 2028
Material	40 000		Ramavtal Staden /direktupphandling	Påbörjas Q3 2028
Säkerhet	1 440 000	4 vakter bevakning ink natten i 30 dagar	Ramavtal Staden (FKU)	Påbörjas Q3 2028
Övrigt	700 000		Ramavtal Staden /direktupphandling	Påbörjas Q3 2028
Volontärer	Budget	Specifikation	Typ av upphandling	När påbörja
Bussresa till finalen Sthlm	50 000	Volontärer besöka finalen	Ramavtal Staden	Påbörjas Q1 2029
Volontärscenter	Budget	Specifikation	Typ av upphandling	När påbörja
Möbler och inredning	30 000		Ramavtal Staden /direktupphandling	Påbörjas Q4 2028
Frukost, fika	100 000	Frukost, fika, kaffe, frukt, snacks (300 volontärer)	Ramavtal Staden /direktupphandling	Påbörjas Q1 2029
Hållbarhet & legacy	Budget	Specifikation	Typ av upphandling	När påbörja
Miljödiplomering	55 000	Verktyg för diplomering/certifiering	Ramavtal Staden /direktupphandling	Påbörjas Q4 2028
Ackrediteringscenter	Budget	Specifikation	Typ av upphandling	När påbörja
Ackrediteringscenter, hyra	110 000	4 baracker, placering utanför arenan	Om inte lokal på Nya Ullevi måste denna upphandlas genom Ramavtal, samkörs med TV-compound Got Event	Påbörjas Q3 2028
Möbler och inredning	27 750		Ramavtal Staden /direktupphandling	Påbörjas Q4 2028
Teknik (IT, wifi etc)	27 750		Om inte lokal på Nya Ullevi måste denna upphandlas genom Ramavtal, samkörs med TV-compound Got Event	Påbörjas Q3 2028

Övrigt	Budget	Specifikation	Typ av upphandling	När påbörja
Utvärdering & rapporter	50 000	Turistekonomisk rapport lokalt	Ramavtal Staden men troligen direktupphandling	Påbörjas Q4 2028
Juridisk konsultation	200 000	Juridisk granskning avtalshandlingar och krav	Ramavtal Staden (FKU)	Påbörjas Q4- 2024
PR-ansvarig, konsult	300 000		Direktupphandling	Påbörjas Q1 2029
Got Event upphandlingar				
Office & Organisation	Budget	Specifikation	Typ av upphandling	När påbörja
Hyra av möbler, inköp div material	50 000		Uppdragsupphandling	2027
IT utrustning; infrastruktur mm	50 000		Upphandling tillsammans med Göteborg & Co	2027
TV Media Tribune	Budget	Specifikation	Typ av upphandling	När påbörja
TV, radio, media-positioner	150 000	Byggnation av media-platser och tv-plattformar	Egen snickare / annars Ramavtal (FKU)	påbörja Q3 2027 - klart Q3 2028
Mixed Zone	Budget	Specifikation	Typ av upphandling	När påbörja
TV-intervjuer insida /utsida av arenan	100 000	Hyra av tält	Direktupphandling	2027
TV Compound	Budget	Specifikation	Typ av upphandling	När ska upphandling påbörjas
Kontorslokal	50 000	Hyra av kontors-baracker / Byggbodar	Ramavtal	befintligt till 2026, nytt mot 2029
Technical requirements	Budget	Specifikation	Typ av upphandling	När påbörja
Personal	136 000	Elektriker 24/7 under evenemanget	Ramavtal (eget via FKU) eller Uppdragsupphandling	påbörja Q3 2027 - klart Q3 2028
Generatorer	750 000	hyra, drift och tekniker för generatorerna	Göra en ramavtalsupphandling mot 2029	påbörja Q3 2027 - klart Q3 2028
ICT & Access Control	Budget	Specifikation	Typ av upphandling	När påbörja
Nätverk	20 000	Uppkoppling för inpassering. Informationssäkerhet	Direktupphandling	2027
Safety & Security	Budget	Specifikation	Typ av upphandling	När påbörja
Security services	150 000	Ambulans, matchläkare,	Direktupphandling	2027

		bårbärare, sjukvård publik		
Stewards & ordningsvakter	2 350 000	Säkerhetsvakter, läktarvårdar	Evenemangssäkerhet: Uppdragsupphandling	påbörja Q3 2027 - klart Q3 2028
Kommunikationssystem	50 000	Hyra av extra komm.radios	Ramavtal	nytt ifrån 2028
Sustainability	Budget	Specifikation	Typ av upphandling	När påbörja
Tillgänglighet	100 000	Byggnation av extra rullstolsplatser	Egen snickare / annars Ramavtal (FKU)	påbörja Q3 2027 - klart Q3 2028
LED screen	Budget	Specifikation	Typ av upphandling	När påbörja
	600 000		Gemensamt med Göteborg & Co: Uppdragsupphandling	påbörja Q3 2027 - klart Q3 2028